UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

  Số: 769 /STP-VP    Ninh Thuận, ngày 20 tháng 3 năm 2024
V/v thông tin tuyên truyền về Hội

nghị công bố Quy hoạch tỉnh thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

và xúc tiến đầu tư tỉnh Ninh Thuận

  Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 1168/KH-UBND ngày 18/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về thông tin tuyên truyền về Hội nghị công bố Quy hoạch tỉnh thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và xúc tiến đầu tư tỉnh Ninh Thuận.

Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc Sở:

1. Tổ chức triển khai Kế hoạch số 1168/KH-UBND ngày 18/3/2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về thông tin tuyên truyền về Hội nghị công bố Quy hoạch tỉnh

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và xúc tiến đầu tư tỉnh Ninh Thuận; nhất

là thông tin, giới thiệu, quảng bá hình ảnh của Tỉnh, các tiềm năng, lợi thế, chính

sách ưu đãi, định hướng phát triển của Tỉnh đến các nhà đầu tư trong và ngoài nước.

Thông qua đó để thu hút đầu tư, huy động các nguồn lực hiện thực hóa Quy hoạch

tỉnh thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt

tại Quyết định số 1319/QĐ-TTg ngày 10/11/2023 và xúc tiến đầu tư vào Ninh Thuận

nhằm cung cấp những thông tin cơ bản về Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050 đến toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và các tầng lớp

Nhân trên địa bàn tỉnh.

2. Văn phòng Sở theo dõi, đôn đốc các phòng, đơn vị trong việc triển khai

thực hiện nội dung Văn bản này; tổng hợp kết quả triển khai thực hiện, tham mưu

Lãnh đạo Sở báo cáo theo quy định./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 1168/KH-UBND ngày 18/3/2024)

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP. UBND tỉnh;

- Sở KH&ĐT;

- Lãnh đạo STP;

- Trang TTĐT STP;

- Lưu: VT, VP.NVT

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hiếu

		hieutv.ntn@moj.gov.vn
	2024-03-20T08:44:58+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-20T08:45:15+0700